.,

\

CM-09

x
~~ml'~

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 05 de Março de 2020.

Ofício n° 007/2020/SL

Exmo. Sr.
PAULO SERRA
Prefeito de Santo André - SP

Assunto: Intervenção de Trânsito Av Nova lorgue

Vimos solicitar atendimento a reinvindicação de Comissão
de Comerciantes para a realização de reunião entre a Administração
Municipal, o Departamento de Trânsito, este Vereador e a referida
Comissão de Comerciantes, com a finalidade de abordar aspectos
quanto a intervenções no trânsito de veículos e pedestres, na região
da Avenida Nova lorque em Utinga.

Certos do atendimento da presente solicitação,
permanecemos no aguardo de um posicionamento oficial.

Atenciosamente.

Lóbo

,·t··~--\ p.M.S"A.
'praça de r-\tenc1ir-c<;?nto
~_.'ft.\~"1:&11:;"~\t"'~,:1'C~"';. (~4

\ . 0J~U2U " '
~

~

I""="
I PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ I
I CARTÃO DE PROTOCOLO . I
I ENCARREGATURA DE PROTOCOLO I~

PROCESSO/ANO
17567/2020 I
DATA DE ABERTURA ABERTO POR
105/03/2020 ADMIARAU I
INTERESSADO / VEREADOR
134 - SARGENTO LOBO I
ASSUNTO
1680001 - TRÂNSITO I
DESCRiÇÃO
SOLICITO UMA REUNIÃO CONFORME O DEPARTAMENTO CITADO NO OFíCIO

28 via: Interessado

.,